



Vestfyns Kørsel ApS

Stævnegårdsvej 10
5463 Harndrup

CVR-nr. 35866809

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025

Jørgen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vestfyns Kørsel ApS Stævnegårdsvej 10 5463 Harndrup
CVR-nr. Regnskabsår	35866809 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Jørgen Hansen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon Hjemmeside CVR-nr.	69175500 www.revision360.dk 44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vognmandsforretning og salg af materialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -140.166, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 8.730.643, og en egenkapital på kr. 1.015.849.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		5.192.807	5.212.189
Personaleomkostninger	1	-3.274.001	-2.909.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.381.956	-1.159.012
Driftsresultat		536.850	1.143.714
Andre finansielle indtægter		329	1.138
Andre finansielle omkostninger		-712.084	-971.423
Resultat før skat		-174.905	173.429
Skat af årets resultat		34.739	-38.154
Årets resultat		-140.166	135.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-140.166	135.275
Resultatdisponering		-140.166	135.275

Balance pr. 30. september

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		47.992	55.996
Immaterielle anlægsaktiver		47.992	55.996
Produktionsanlæg og maskiner		106.362	47.862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	6.516.654	6.782.106
Materielle anlægsaktiver		6.623.016	6.829.968
Anlægsaktiver		6.671.008	6.885.964
Fremstillede varer og handelsvarer		296.500	349.800
Varebeholdninger		296.500	349.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.705.232	2.081.102
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.880	0
Andre tilgodehavender		0	22.518
Tilgodehavender		1.751.112	2.103.620
Likvide beholdninger		12.023	21.008
Omsætningsaktiver		2.059.635	2.474.428
Aktiver		8.730.643	9.360.392

Balance pr. 30. september

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		119.000	119.000
Overført resultat		896.849	1.067.016
Egenkapital		1.015.849	1.186.016
Hensættelser til udskudt skat		145.037	179.776
Hensatte forpligtelser		145.037	179.776
Leasingforpligtelser		4.510.772	4.826.409
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.510.772	4.826.409
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.166.739	1.138.535
Gæld til banker		458.157	551.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.369	638.000
Selskabsskat		38.154	38.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.133.551	801.923
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15	15
Kortfristede gældsforpligtelser		3.058.985	3.168.191
Gældsforpligtelser		7.569.757	7.994.600
Passiver		8.730.643	9.360.392
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	119.000	835.991	954.991
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis	0	201.024	201.024
Årets resultat	0	-140.166	-140.166
Egenkapital 30. september 2024	119.000	896.849	1.015.849

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.901.495	2.471.934
Pensioner	244.673	288.188
Andre omkostninger til social sikring	127.833	149.341
	3.274.001	2.909.463
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

I regnskabsposten indgår leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 6.517.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	4.510.772	1.166.739	417.950
	4.510.772	1.166.739	417.950

4. Eventualaktiver

Ingen kendte.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
